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Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów spożywczych 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

                                                   

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 

 

          Działając na podstawie art. 38  ust. 2  oraz  art. 38 ust. 4 ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 

postępowania  o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji 

treści SIWZ.:  

 

Pytanie 1 

W zadaniu 23 Zamawiający w pozycji 4 poprzez opis przedmiotu zamówienia wskazuje jednoznacznie jednego 

Producenta nie dając tym samym możliwych do zaproponowania rozwiązań równoważnych . Proszę o rozszerzenie 

opisu przedmiotu zamówienia do : zawartości ekstraktu od 63 do 65%.  

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli ilość ekstraktu minimum 65%, czyli oferent może zaproponować produkt o większej 

zawartości ekstraktu i nie jest to sugerowanie producenta lecz produktu o dobrej jakości. 

 

Pytanie 2 

W zadaniu 25 pozycji 2 poprzez opis przedmiotu zamówienia wskazuje jednoznacznie jednego Producenta nie dając 

tym samym możliwych do zaproponowania rozwiązań równoważnych . Proszę o rozszerzenie opisu przedmiotu 

zamówienia do : od 10g do 15g. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza produkt konfekcjonowany w przedziale od 10 g- do 15 g. pod warunkiem, że produkt jest 

bez mleczny tak jak w opisie. 

 

Pytanie 3 

W zadaniu 30 – Zamawiający przypisał do jednostki miary Wody – kilogram. Proszę o wpisanie właściwej dla tego 

produktu jednostki miary tj. Litr.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w grupie 30 w Załączniku nr 2a Szczegółowy formularz cenowy -

skreślając zapis „kg” i zastępując zapisem „litr” zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi na pytanie. 

 

Pytanie 4 

W zadaniu 32 Zamawiający określił w pozycji 2 koncentrat pomidorowy w op. Od 1000g do 3000g. W tym 

przedziale wagowym nie występuję opisany produkt. Jest on produkowany  w opakowaniu od 4,5 do 4,55 kg.  

Proszę o weryfikację i ewentualną zmianę.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozszerzenie przedziału wagowego od 1000 g - do  4550 g. 
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Pytanie 5 

W zadaniu 33 pozycji 1 poprzez opis przedmiotu zamówienia wskazuje jednoznacznie jednego Producenta nie dając 

tym samym możliwych do zaproponowania rozwiązań równoważnych . Proszę o wykreślenie przyprawy lubczyk, 

która wskazuje jednoznacznie produkt firmy Nestle.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje opis składu produktu. Aromat dobrej jakości przyprawy jest oparty na produkcie 

naturalnym w tym wypadku zioła zwanego Lubczykiem. Zamawiającemu znanych jest przynajmniej dwóch 

producentów, w którego produktach są zawarte zioła lubczyk. 

 

Pytanie 6 

W zadaniu 33 pozycji 17 Zamawiający nie określił wagi maksymalnej opakowania . Proszę o jego określenie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił wagę minimalną na  500 g i podtrzymuje brak górnej granicy z tego powodu że produkt ten w 

opcji gastronomicznej może być w różnych opakowaniach, produkt jest w magazynie i tak ważony. 

 

Pytanie 7 

W zadaniu 35 pozycji 3  Zamawiający określił  śmietankę porcyjną 100ml takie produkt nie istnieje , czy chodziło o 

śmietankę porcyjną 10szt x 10ml ???? 

Odpowiedź: 

Nastąpiła pomyłka, chodzi o śmietanki porcyjne 10 ml, a nie jak jest w opisie 100 ml. Zamawiający dokonuje 

modyfikacji grupy 35 poz. 3 w Załączniku nr 1 Przedmiot zamówienia oraz Załączniku nr 2 Szczegółowy formularz 

cenowy skreślając zapis 100 ml i zastępując go zapisem 10 ml zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi na 

zapytanie. 

 

Pytanie 8 

W zadaniu 42 pozycji 7 Zamawiający określił wagę produktu jako 3000g. Z uwagi na fakt ograniczenia tym samym 

możliwych do zaproponowania produktów proszę o rozszerzenie zapisu do : od 3000g do 5500g gdyż większość 

producentów produkuje ketchup w wiaderkach od 5 do 5,5kg a tylko dwie firmy w op. 3kg.    

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza produkt pakowany  od 3000 g  do- 5500 g. 

 

          

Zamawiający  


